MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30/2024 - CCAE - DEMA (11.01.27.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 04 de Novembro de 2024

O CHEFE do DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE, do CENTRO DE
CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO CCAE, da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E

Autorizar o afastamento de curtíssima duração no país de WALLACE BEIROZ IMBROSIO DA
SILVA, Matrícula: 1137849, PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR deste Departamento, para
proferir uma palestra à comunidade acadêmica do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e
Evolução (PPGEcoEvol) da Universidade Estadual de Feira de Santana (UEFS), a ser realizada no
campus de Feira de Santana-BA, em 4 de dezembro de 2024, conforme requerimento do docente
constante no processo 23074.098663/2024-68.

(Assinado digitalmente em 04/11/2024 15:24)
EVIO EDUARDO CHAVES DE MELO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1743819

Processo Associado: 23074.098663/2024-68

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2024 PORTARIA 04/11/2024

2846791561